BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ HỌC hỌc phẦN NGOẠI NGỮ

CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO THẠC SĨ
(Phần do học viên tự ghi)
Kính gửi:
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ
Tôi tên:

Nam (, Nữ (
Sinh ngày: ................./ ................../19............. Nơi sinh:

Số CMND/CCCD
Ngày cấp .
Nơi cấp............................
Địa chỉ liên hệ khi cần thiết:

Học viên cao học ngành:
Mã số học viên:

Khóa:
Trường:

Điện thoại:  Cơ quan:
 Nhà riêng: .
Di động.............................
Địa chỉ Email:
.

Đăng ký học (Anh văn hoặc Pháp văn)

- Học phần căn bản   (
- Học phần nâng cao (
Hình thức đăng ký học (ngày thường, ngoài giờ):

Cần Thơ, ngày……… tháng………năm 20…

Người đăng ký

(Ký và ghi rõ họ tên)